EDITAL Nº 01/2024

PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2024

A Faculdade Mais de Itaberaí - FacMais, credenciada pela Portaria n.1386, de 14 de
julho de 2023, publicada no DOU em 17 de julho de 2023, mantida pelo Centro de
Educação Superior Mais - LTDA, faz saber a todos os interessados a relação de
candidatos aprovados no Processo Seletivo Docente da Faculdade de Itaberaí -
FacMais 2024/2 - Cadastro Reserva.

CANDIDATO (A)

Max Matheus Marques

Tauane Noronha de Sousa

Raylla Horranna Barbosa Gomes

Sandra de Sousa

Itaberaí, 28 de junho de 2024.

Profa. Esp. Rafaella Melo Vila Verde
Diretora Acadêmica